Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 08.05.2023 - 15.05.2023

IZVJESTA) ZA KONTA

Datum Ukupno Ukupno Ukupno
knjizenja  TiP dokumenta Partner b faie kil
rb Konto duguje potrazuje  saldo
1 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 211.00 -211.00
2 08.05.2023 Izvod Tekom Promet doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 644.11 -855.11
3 08.05.2023 Izvod Tekom Promet doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 139.40 -994.51
4 08.05.2023 Izvod Goranovi¢ 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 411.36 -1,405.87
5 08.05.2023 Izvod Goranovi¢ 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 343.81 -1,749.68
6 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 184.43 -1,934.11
7 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 127.46 -2,061.57
8 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 81.63 -2,143.20
9 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 17.11 -2,160.31
10 08.05.2023 Izvod Deponija doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 47.08  -2207.39
11 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 361.39 -2,568.78
12 08.05.2023 Izvod Voli trade 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 68.73 -2,637.51
13 08.05.2023 Izvod Crnogorski telekom 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 10.95 -2,648.46
14 08.05.2023 Izvod Crnogorski telekom 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 20.95 -2,669.41
15 08.05.2023 Izvod ACME 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 181.50 -2,850.91
16 08.05.2023 Izvod Elektrodistribucija 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 4633.44 -7,484.35
17 08.05.2023 Izvod Meditas Doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 440.50 -7,924.85
18 08.05.2023 Izvod Meditas Doo 1111271-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 103.35 -8,028.20
19 08.05.2023 Izvod Tekom Promet doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 4211 -8,070.31
20 08.05.2023 Izvod Sindikalna Organizacija JU Zavod Komanski most 111121-Ziro raéun Crnogorska komercijalna banka 0.00 263.40 -8,333.71
21 08.05.2023 Izvod Tehno plus 111127-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 53.24 -8,386.95
22 08.05.2023 Izvod Hifa Oil CG 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 204.01 -8,590.96
23 08.05.2023 Izvod Pekara Farina 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 175.40 -8,766.36
24 08.05.2023 Izvod Pekara Farina 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 125.10 -8,891.46
25 08.05.2023 Izvod Interesta doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 74726  -9,638.72
26 08.05.2023 Izvod Apoteka 36,6 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 64.38 -9,703.10
27 08.05.2023 Izvod Okov doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 4890 -9,752.00
28 08.05.20283 Izvod Okov doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 520  -9,757.20
29 08.05.2023 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 150.89 -9,908.09
30 08.05.2023 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 31.68 -9,939.77
31 08.05.20283 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro radun Crnogorska komercijalna banka 0.00 200.99 -10,140.76
32 08.05.2023 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 38.87 -10,179.63
33 08.05.2023 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 31.68 -10,211.31
34 08.05.2023 Izvod Uniprom doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 161.25 -10,372.56
35 08.05.2023 Izvod Tekom Promet doo 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 380.96 -10,753.52
36 11.05.2023 Izvod Crnogorska komercijalna banka 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 0.00 16.46 -10,769.98
37 12.05.2023 Izvod Lovéen Osiguranje 111121-Ziro ratun Crnogorska komercijalna banka 347.44 0.00 -10,422.54
347.44 10,769.98 -10,422.54




